



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0720/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008797	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	1	117,9300	117,93
2	006278	MOUSE USB	5	11,0000	55,00
3	006077	TECLADO USB SLIM - PRETO	5	28,0000	140,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			312,93

Fornecedor:

MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008223	CAIXA DE CABO LAN CAT 5E 305M	1	935,0000	935,00
2	007498	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO SSD 120GB	2	169,9800	339,96
3	008794	HD DISCO RÍGIDO PROFISSIONAL WORKSTATIONS, TAMANHO: 2TB, COR PRETA (BLACK).	1	950,0000	950,00
4	006009	JOGO DE CHAVE DE FENDA DE PRECISÃO 135 EM KIT FERRAMENTAS	1	275,0000	275,00
5	004985	MEMÓRIA RAM DDR2, TAMANHO 4GB.	2	298,5000	597,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			3.096,96

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008796	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX 350W DESKTOP	3	194,0000	582,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			582,00

Fornecedor:

THALYTTA C DA S PINHEIRO - CNPJ: 25447300000144

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008795	ROTEADOR ACCESS POINT DE TETO, CORPORATIVO, LONGO ALCANCE, COM GERENCIAMENTO CENTRALIZADO, AP 360 OU AP 310, BRANCA.	2	529,8900	1.059,78
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.059,78

		TOTAL GERAL ==>			5.051,67
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio V. das Neves de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde